

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บ้านโสภาใหญ่ หมู่ 2 (ถนนบ้านนายอูทัย)

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 ม. ยาว 57.00 ม. หน้า 0.15 ม.

สถานที่ดำเนินงาน บ้านโสภาใหญ่ หมู่ 2 ตำบลลือ อำเภอบัณฑุราจระหวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ

คำนวณราคากลางโดย องค์การบริหารส่วนตำบลลือ เมื่อวันที่ ๒๑ เดือน สิงหาคม 2561

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคากลาง
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)				
1	คอนกรีต	ลบ.ม.	25.65	2,300.00	58,995.00	306.00	7,848.90	66,843.90	1.3624	91,068.13	91,068.13
2	ไอร์เมซ ตก.ไม่น้อยกว่า 3.8 มม.	ตร.ม.	171.00	25.00	4,275.00	5.00	855.00	5,130.00	1.3624	6,989.11	6,989.11
3	ปรับแต่งผิวจราจร	ตร.ม.	171.00	5.00	855.00	0.99	169.29	1,024.29	1.3624	1,395.49	1,395.49
4	ทรายรองพื้น (หนา 0.05 ม.)	ลบ.ม.	8.55	400.00	3,420.00	25.00	213.75	3,633.75	1.3624	4,950.62	4,950.62
5	โพล	แผ่น	9.06	20.00	181.20		54.36	235.56	1.3624	320.93	320.93
6	RB 15 มม.	ตัน	0.17	18,660.00	3,172.20		951.66	4,123.86	1.3624	5,618.35	5,618.35
7	ยางมะตอย	กก.	37.76	10.00	377.60		113.28	490.88	1.3624	668.77	668.77
8	ท่อ พีวีซี 1 นิ้ว ขึ้น 13.5	ท่อน	3.42	94.00	321.48		96.44	417.92	1.3624	569.37	569.37
9	ดินลูกรังไหลต่าง	ลบ.ม.	-	150.00	-		-	-	1.3624	-	-
10	ค่าไม้แบบ	ตร.ม.	17.10		-	103.00	1,761.30	1,761.30	1.3624	2,399.60	2,399.60

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)				
	เงินไป										
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%										
	งานประกันผลงานหัก.....%										
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%										
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%										
								83,611.46		รวม	113,980.37
										ขอปรับลดเป็น	109,000.00

* ปฏิบัติตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 2808 ลว. 20 สิงหาคม 2547

** ปฏิบัติตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ นร 0505/ว 27 ลว. 28 มกราคม 2551

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	83,611.46
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	=	-
4	ค่า Factor F งานทาง	=	1.3624
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

หมายเหตุ ให้ใช้เงินเป็นส่วนผสมห้ามใช้กรวด ใช้เวลาก่อสร้าง วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่ารราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน,ค่าครุภัณฑ์,Factor F มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ใน ปีงบประมาณ 2561 สำหรับโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บ้านโสดใหญ่ หมู่ 2 (ถนนสายบ้านนายอทัย) ดังกล่าวต่อไป (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธเนตร สายแนว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสี่

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทองพูล พันธุมชาติ)

(นายเสว ศุภเสถียร)

นักพัฒนาชุมชน ปฏิบัติการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน